

DODATEK Č.1

SMLOUVA O DÍLO č. 23038-2023

uzavřená dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Zásmyky**
se sídlem Komenského nám. 133, 281 44 Zásmyky
tel.: +420 321796402
zástupce ve věcech smluvních: PhDr. Marta Vaňková, starostka města
zástupce ve věcech technických: p. Martin Jeřábek
IČO: 00235954
e-mail: podatelna@zasmuky.cz
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Kubr Kolín, s.r.o.**
zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 103954
se sídlem Bohouňovice I 28, Červené Pečky, 280 02 Kolín
zástupce ve věcech smluvních a technických: Jan Březina
tel.: +420 777326555
bankovní spojení: KB Kolín
číslo účtu: 123-9062090217
zástupce ve věcech smluvních: Jan Březina, jednatel
zástupce ve věcech technických: Jan Březina, Jonáš Březina
IČO: 27200353
DIČ: CZ27200353
e-mail: brezina@kubr-kolin.cz; koubska@kubr-kolin.cz;
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(dále společně jen „smluvní strany, jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tento

**Dodatek č. 1 smlouvy o dílo, který v souladu s příslušnými ustanoveními
Smlouvy o dílo uzavřené dne 28.6.2023 upravuje a doplňuje Smlouvu takto:**

II. Předmět smlouvy

1. Na základě tohoto dodatku č.1 smlouvy smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě provést pro objednatele dílo „**Oprava zpevněných ploch pod ZS Zásmyky**“. (dále jen „**dílo**“) svým jménem, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí, v rozsahu, této smlouvy, zadávacích podmínek, nabídky zhotovitele, položkového rozpočtu (oceněný soupis prací, dodávek a služeb), který je nedílnou součástí této smlouvy, a příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.

IV. Cena díla

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy:


Cena v Kč	bez DPH	DPH 21 %	Celkem
Cena dle SOD	=1.292.222,98=	=271.366,83=	=1.563.589,81=
Cena dle dodatku č.1	=79.053,00=	=16.601,13=	=95.654,13=
Cena celkem	=1.371.275,98=	=287.967,96=	=1.659.243,94=

XVIII. Závěrečná ustanovení

4. Tento dodatek č.1 smlouvy nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
5. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž objednatel obdrží dva exempláře a zhotovitel jeden exemplář.
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č.1 smlouvy a že ho uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Zásnukách dne: 22.8.2023

V Kolíně dne :21.8.2023



PhDr. Marta Vaňková, MBA
starostka města

Kubr Kolín s.r.o.
Bohouňovice I., čp.28
280 02 Červené Pečky
IČO: 27200353
DIČ: CZ27200353



Jan Březina
jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet

ROZPOČET

Stavba: Zásnuky-ZP pod zdrav. střediskem

Objekt: Práce dle požadavku investora nad rámec SOD-SPP

Objednatel:

Zhotovitel: Kubr Kolín s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				79 053,00	0,000
5		Komunikace pozemní				79 053,00	0,000
1	R001	Dodání a montáž uliční vpusti vč. zemních prací	kpl	1,000	15 700,00	15 700,00	0,000
2	R002	Dodání a montáž kanalizačního poklopu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
3	R003	Dodání a montáž Graigr	kpl	2,000	3 795,00	7 590,00	0,000
4	R004	Dodání a montáž KARI sítě 2x3m	ks	3,000	1 985,00	5 955,00	0,000
5	R005	Dodání a montáž vč. zemních prací kanalizace - potrubí KG DN 150	m	8,000	4 930,00	39 440,00	0,000
6	R006	pokládka VO	m	48,000	75,00	3 600,00	0,000
7	R007	pokládka zemnicí pásek	m	48,000	16,00	768,00	0,000
Celkem						79 053,00	0,000